
1 
 

 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
na implementaci a provoz informačního systému K2 

Smluvní strany 

Poskytovatel: Technické sítě Brno, akciová společnost 
Barvířská 822/5, 602 00 Brno-Zábrdovice 

Zastoupený: JUDr. Michalem Chládkem, MBA, předsedou představenstva 
 Ing. Zdeňkem Machů, místopředsedou představenstva 
IČ:  25512285 
DIČ:  CZ25512285 
Bankovní spojení: XXX 
Číslo účtu: XXX 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 2500 
 
dále jen Poskytovatel 
 
 
Objednatel: SAKO Brno, a.s. 
 Jedovnická 4247/2, 628 00 Brno-Židenice 
Zástupce: Ing. Pavel Urubek, předseda představenstva 
 Ing. Daniel Struž, MBA, místopředseda představenstva 
 Ing. Karel Jelínek, generální ředitel společnosti 
IČ:  60713470 
DIČ:  CZ60713470 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 79033621/0100 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 1371   
 
dále jen Objednatel 

Preambule 

1. Smlouva o díla na implementaci a provoz informačních systémů č. 208/2022 (dále jen „smlouva“) byla 
uzavřena za použití § 11 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, a to s ohledem na skutečnost, že jsou naplněny podmínky pro postup dle uvedeného ustanovení.  

2. Tento dodatek č. 1 se uzavírá z důvodu rozšíření implementace o napojení na aplikaci Protank v prostředí 
Objednatele. 

 

I. Předmět dodatku  

1. Z důvodu rozšíření Informačního systému K2 Enterprise o serverové licence (aplikační server K2 č. 2 – 
Protank a server API Protank) a s tím souvisící implementační práce samotného modulu se nahrazuje znění 
odst. 1 čl. III Cena tímto zněním: 

1. Cenu sjednávají smluvní strany následujícím způsobem: 
A. Připojení a pronájem optické trasy TSB-SAKO včetně vysokorychlostní záložní redundantní trasy:

          XXX Kč/měsíc bez DPH 

B. Služba VPS (po dobu minimálně 36 měsíců):                       XXX Kč/měsíc bez DPH 



2 
 

C. Poskytování licence IS K2 Enterprise – služba bude účtována po dobu 36 měsíců:  
                               XXX Kč/měsíc bez DPH 

D. Služby technické podpory a aktualizace IS K2 Enterprise po dobu užívání:      XXX Kč/měsíc bez DPH                                                                    

E. Implementace IS K2 do prostředí SAKO – služba bude účtována po dobu 36 měsíců:   
                                                                       XXX Kč/měsíc bez DPH 

Celková cena za služby dle této smlouvy (body A.-E.) činí 379 222 Kč/měsíc bez DPH a je platná po dobu 
36 měsíců. 
Po uplynutí 36 měsíců doby hrazení celkové ceny bude cena ponížena v souladu s ustanovením této 
Smlouvy a jejích příloh tak, že Objednatel nebude hradit služby uvedené v čl. III odst. 1 písm. C a písm. E, 
které mu budou následně poskytovány zdarma.  
Celková cena počínaje 37. měsícem bude 92 540 Kč/měsíc bez DPH 
DPH bude účtováno v souladu s aktuálně platnou a účinnou právní úpravou. 

2. Ustanovení a ceny služeb uvedené v tabulce v příloze smlouvy č. 4: Cenová nabídka projektu nasazení IS K2 
se nahrazují tímto zněním a cenou: 
Nabídková cena na pronájem systému K2 - Enterprise rozšířeno o implementaci napojení na aplikaci Protank 
na minimální dobu 36 měsíců: 

Č. Označení, popis Cena bez DPH 

1 SLUŽBA připojení a pronájem optické trasy TSB – SAKO včetně 
vysokorychlostní záložní redundantní trasy (služba se nemění) 

XXX Kč/měsíc 

2 SLUŽBA VPS (virtuální servery) po dobu minimálně 36 měsíců 
[zahrnuje nutné technické prostředky pro systém K2 Enterprise, 
včetně nutných serverových licencí (WinSrv, SQL + CAL)] 
- S1: AD – Doménový kontroler 
- S2: DTB OLAP server SQL K2 – databázový server 
- S3: Aplikační server K2 c.1 
- S4: Aplikační server K2 č.2 – Protank 
- S5: server API Protank 
- S6: Webový server IIS 
- S7: Webový server APACHE – Linux 
- S8: K2 Smart search server 
- S9: Image server 
- S10: Terminálový server + RDP přístupové licence 10 ks 

XXX Kč/měsíc 
 
 

3 SLUŽBA poskytování licence K2 Enterprise  
Tato služba bude účtována pouze po dobu 36 měsíců.  
Obsahuje:  

a) Uživatelské licence K2 Enterprise pro 55 uživatelů 
b) Licence pro aplikační server (3 ks) 
c) Licence pro server webových služeb (API) (2 ks) 
d) Licence pro Správu dokumentů (DMS) (1 ks) 
e) Licence pro K2 e-shop (1 ks) 
Od 37 měsíce tato služba nebude již účtována. 

XXX Kč/měsíc 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XXX Kč/měsíc 
 



3 
 

Č. Označení, popis Cena bez DPH 

4 Služba technické podpory (hotline, helpdesk) a aktualizace IS K2 
Enterprise po dobu užívání. 

XXX Kč/měsíc 
 

5 SLUŽBA implementace systému K2 Enterprise do prostředí SAKO 
(zahrnuta 10 % + 5,5 % sleva oproti standardní nabídce a doplněno 
o implementaci Protank => vícepráce/méněpráce oproti smlouvě) 
Tato služba bude účtována pouze po dobu 36 měsíců.  
Obsahuje:  

a) Implementace, konfigurace, zkušební provoz IS K2 
b) Školení IS K2 – základní školení pro 55 osob (5 dní) 
c) Specializované (moduly) školení (489 MH) 
d) Konverze dat 
e) Speciální programové úpravy 
f) Zkušební provoz (40 hodin) 
g) Asistence v rutinním provozu (300 MD) 
h) Cestovné (50 cest) 
Od 37 měsíce tato služba nebude již účtována. 

XXX Kč/měsíc 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XXX Kč/měsíc 
 CELKOVÁ cena služby K2 po dobu 36 měsíců 

(Po uplynutí doby 36 měsíců nebude účtována SLUŽBA č.3 a 5.)  
 
CELKOVÁ cena služby K2 od 37 měsíce po uvedení do provozu 

379 222 Kč/měsíc 
 
 

92 540 Kč/měsíc 
 

3. V příloze č. 4: Cenová nabídka projektu nasazení IS K2 smlouvy se v odstavci Speciální programové úpravy 
nahrazuje tečka na konci věty druhé slovem „a“ a doplňují se slova „napojení na Protank.“. Nově toto 
ustanovení zní: 
Doprava, e-shop, Nákup, Odpady, Prodej, Sklad, Smlouvy, Správce, Účetnictví, Vyhodnocení, WF a napojení 
na Protank. 

II.  Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti po jeho zveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv obstará Objednatel. 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah dodatku č.1 dobře znám v celém rozsahu, je projevem 

jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje. 

4. Články a odstavce smlouvy nedotčené tímto dodatkem č.1 zůstávají v platnosti beze změn. 
 
 
V Brně dne .......................                                                                      V Brně dne ....................... 

 

...........................................................                                                  ........................................................... 
 JUDr. Michal Chládek, MBA Ing. Pavel Urubek  
           předseda představenstva předseda představenstva 
 
………………………………………………………        ……………………………………………………….. 
               Ing. Zdeněk Machů Ing. Daniel Struž, MBA 
    místopředseda představenstva místopředseda představenstva  


	Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na implementaci a provoz informačního systému K2
	Preambule
	I. Předmět dodatku
	1. Cenu sjednávají smluvní strany následujícím způsobem:
	B. Služba VPS (po dobu minimálně 36 měsíců):                       XXX Kč/měsíc bez DPH
	C. Poskytování licence IS K2 Enterprise – služba bude účtována po dobu 36 měsíců:                                 XXX Kč/měsíc bez DPH
	D. Služby technické podpory a aktualizace IS K2 Enterprise po dobu užívání:      XXX Kč/měsíc bez DPH
	E. Implementace IS K2 do prostředí SAKO – služba bude účtována po dobu 36 měsíců:                                                                          XXX Kč/měsíc bez DPH

	II.  Závěrečná ustanovení

